
 

BM-02D Snímací podložka
– Náhradní díl pro BM-02
Je vhodná zejména k užívání zařízení na více místech, např. v další
postýlce, u babičky apod. Přemisťuje se pak pouze vyhodnocovací
jednotka.

Popis
   Dále lze přídavnou podložku použít do jedné postýlky společně s originální podložkou a tím zajistit pokrytí větší plochy postýlky. Použití druhé
snímací podložky je vhodné pokud už dítě leze a přesunuje se v postýlce větších rozměrů, čímž se může dostat mimo dosah snímací podložky.

   Obě podložky se připojují k vyhodnocovací jednotce pomocí spojovací zásuvky a prodlužovacího kabelu, který je dodáván v příslušenství

BM-02D je zdravotnický prostředek.

Podrobnější informace naleznete na stránce kojeneckého alarmu BM-02 NANNY.

Technická specifikace

rozměry 305 x 500 x 15 mm

váha 1000 g

materiál PVC-P

provozní podmínky +5 °C až +35 °C při 30% až 75% rel. vlhkosti

doprava a skladování 0 °C až +40 °C, rel. vlhkost 10 % až 85 %

zdravotnický prostředek třída IIb

http://www.nanny.cz/

	BM-02D Snímací podložka – Náhradní díl pro BM-02
	Popis
	Technická specifikace


